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Thyrresl'rup Electronic A/S

LEDELSESPATEGNING
REVISION

Bestyrelse 0g direktion har dags date aflagt érsrapporten for 201 7 for Thyrrestrup Electronic A/S.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med 5rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansiclle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar —

3 1. december 2017.

Ledelsesberetnjngen indeholder efter votes opfattelse en retvisende redegzrelse for de forhold, beretm'ngen

omhandler.

Arsrapponen indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Havdrup, den 18. maj 201 8

\

\D 'rektio

Afflqfi bJam Thyrrestrup

sze,
Bent Nordahl Slotved
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Thyrrestrup Electronic A/S

DEN UAFHJENGIGE REVISORS REVISI NSPATEGNTNG0 REVISION

Til kapitalejerne i Thyrrestrup Electronic AIS

Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for Thyrrestrup Electronic A/S for perioden 1. januar — 31‘ december 2017,

der omfatter resultatopgmelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabct

udarbej des efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g

finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 201 7 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfan vores revision i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ilege disse standarder 0g krav er naermere beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af irsregnskabet". Vi er uafhxngige af

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 0g dc

yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores avrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrmkkeligt 0g

egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbej delsen af ct firsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser

mdvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vwsentlig fejlinfoxmation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledclsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsxtte

drifien; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbej de érsregnskabet

p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifl, medmindre ledelsen enten har til hcnsigt at likvidere

selskabet, indstille drifien eller ikke har andet realistisk alternativ end at gzre dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mil er at opné hnj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vaesentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive 611 revisionspétegning med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hzjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfzres i overensstemmclse med internationale standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

gwldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformatiouer kan

opsté som fialge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vmsentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pé de zkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugeme traffer pé grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfmes i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de

yderligere krav, der er gmldende i Danmark, foretager vi faglige vurden'nger 0g opretholder professional

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vaeseutlig fcjlinformation i firsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfarer revisionshandlinger som reaktion pfi disse risici samt opnér

revisionsbevis, der er tilstrwkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vaesentlig fejlinfoxmation forérsaget af besvigelser er hajere end ved vasentlig fejlinfonnation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvwrgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.
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Thyrresmlp Electronic A/S

DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

- Opnér vi forstfielse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passcnde efier omstaendighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interns kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af lcdelsen, er passende, samt om de

regnskabsmwssige skmn 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

drift er passende, samt om der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vmsentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fonsaette dn'ften.

Hvis vi konkludercr, at der er en V&sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning gzre opmarksom
p5 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysm'nger ikke er tilstrwkkelige, modificere

vores konklusion. Votes konklusioner er baseret p5 det revisiousbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegm'ng. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfare, at selskabet ikke lmngere

kan foxtsaette driften.

- Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder

noteoplysningeme, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p5 en

sfidan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den averste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmwssige

placefing af revisionen samt betydeligc revisionsmaessige observationer, herunder eventualle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisioneu.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion 0m firsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetm'ngen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusiou med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen 0g i den

forbindelse overvej e, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opnfiet ved revisionen eller p5 anden méde smes at indcholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberemingen indeholder kraevede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret pi det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
érsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vasentlig fejlinformation i ledelsesberetnjngen.
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Thyrrestrup Electronic A/S

DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNJNG
REVISION

Andre rapporteringsforpligtelser vedr. kapitaltab

Selskabets ledelse er opmacrksom pi, at selskabskapitalen er tabt. Som nwvnt under den forventede

udvilding kan selskabet viderefzres, séfremt der kommer ny kapital.

Borup, den 18. maj 2018

Sk o Revision ApS

-nr:. 10290430

Per Kristiansen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR — Danske Revisorer
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Thyrresm/p Electronic A/S

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Ejerforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

Thyrrestrup Electronic A/S
Skovvanget 6

4622 Havdrup

Telefon: 46 18 65 03

E-mail: info@thyrrestrup.dk

CVR-nr.: 30 70 30 06

Regnskabsfir: 1. januar — 31. december

Bent Nordahl Slowed
Jeanette Thyrrestrup

Jm‘n Thynestrup

Jeanette Thyrrestrup

Nordea Bank A/S
Algade 16

4000 Roskilde

Skovbo Revision ApS
lelevej 1 7

4 l 40 Borup

Jam Thyrrestrup, Skovvaenget 6, 4622 Havdrup
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Thyrreslrup Electronic A/S

LEDELSESBERETNTNG

Selskabets vwsentligste aktiviteter

Selskabets fomél er at udvikle, producers 0g saelge elektroniske komponenter samt hermed beslaeg’tet

virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g ekonomiske forhold

Arets resultat, et overskud p5 kr. 1 1 1.920 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlct aktivmasse p5 kr. 527.015 egenkapital p5 kr. -1 86.822.

Selskabets egenkapital er tabt. Arsrapporten aflagges med fonsat drift for aje, idet der forventes positive

resultateri dc kommende fir. Ledelsen er opmaerksom p5 at forholdet ska] fremlaegges p5 farst kornmende

generalforsamling.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsfirets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vmsentligt vil kunne pévirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder smrlige forudsaetninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som varende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af firsts resultat fremgér af resultatopgzrelsen.
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Thyrrestrup Electronic A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for Thynestrup Electronic A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med
érsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med lilvalg af enkelte regler for klasse

C—selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efler samme regnskabspraksis som sidste fir 0g aflaegges i danske kroner.

Generelt om indregning 0g miling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtwgter indregnes i resultatopgzrelsen i takt med at de indtj enes. Herudover indregnes vardiregulen'nger

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der miles til dagsvwrdi eller amortiseret kostpn's. Endvidcre indregnes

i resultatopgzrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opné firets indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefmsler som fialge af andrede regnskabsmmsige skzn af

behab, der tidligere har vmret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige akonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vxrdi kan miles pfilideligt.

Forph'gtelser indregnes i balancen, nér dct er sandsynligi, at fremtidige zkonomiske fordele vil fragé

selskabet, 0g forpligtelsens vaerdi kan miles péIideligt.

Ved farste indregning miles aktiver 0g forpligtelser til kostpris‘ Efterflalgcnde miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser méles til amortiseret kostpris, hvorved der indrcgnes en konstant

effektiv rents over lzbetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g

tillmg/fradrag af den akkumulerede amonisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belzb.

Ved indregning 0g mé’lling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflmgges, 0g som be— eller aflqwfter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gev'mster 0g tab, der opstér mellem

transaktionsdagens kurs 0g kurscn p5 betalingsdagen, indregnes i resultatopgzrelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gaeld 0g andre monetwre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pé balancedagen,

omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs 0g transaktionsdagens kurs

indregnes i resultatopggrelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGQRELSEN

Generelt

Med henvisning til firsregnskabslovens § 32 er visse indtmgter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentraeknjng af regnskabsposteme ncttoomsmtning, findring i lagre af

fardigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarer, andre drifis'mdtwgter, omkostninger til révarer 0g

hjmlpematen‘aler samt andre eksteme omkostuinger.
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Thyrrestrup Electronic A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Nettoomswtning
Igangvmrende arbejder for fremmed regning vedmrende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at

produktionen udftares, hvorved nettoomsatningen svarer til salgsvaerdien af érets udfm‘te arbej de.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p51 debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostm'nger omfatter Imminger 0g avrige lamelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

virksomhedens ansatte med fradrag af lantefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtagter 0g omkostninger
Finansielle indtaagter 0g omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belnb, der vedmrer
regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtmgter 0g -omkostninger.

Skat af érets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen

med den del, der kan henfzres til érets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfares til

posteringer direkte p5 egenkapitalen.

BALANCEN

Goodwill
Erhvervet goodwill miles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives

linemrt over den vurderede akonomiske brugstid, der er vurderet til 10 5r.

Materielle anlwgsaktiver

Materielle anlwgsaktiver méles ved farste indregm'ng til kostpris 0g efterfialgende til kostpn's med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivninger.

Afskn'vm'ngsgrundlaget opgzres under hensyntagen til aktivets restvardi efier afsluttet brugstid 0g
reduceres med eventuelle nedskn'vm'nger. Afskrivningsperioden 0g restvwrdien fastsaattes p5
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvwrdien aldivets regnskabsmaessige vaerdi, ophzrer afskrivning.

Ved aendn'ng i afskrivningsperioden eller restvardien indregnes virlmingen for afskrivninger fremadrettet

som en wndring i regnskabsmasssigi skgn.

Kostprisen omfatter anskaffelsespn'sen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostpn'sen

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandzrer, direkte lunforbrug samt indirekte

produktionsomkostningen

Kostprisen p5 et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pé de
enkelte bestanddele er forskcllige.

Andre anlaeg, driftsmateriel 0g inventar 5-7 fir

Indretning lejede lokaler 25 fir
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Thyrreslrij Electronic A/S

ANVENDT REGNSMBSPRAKSIS

Aktiver med en kostpris p5 under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgzrelsen i

anskaffelseséret.

Varebeholdninger
Varebeholdm'nger miles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfwlde, hvor nettorealisationsvmrdien er lavere

end kostprisen, nedskrives til derme lavere V&rdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender méles til amortiseret kostplis, hvilket smdvanligvis svarer til nominal vwrdi. Vardien
reduceres med nedskrivning til imfldegfielse af ferventede tab.

Nedskrivm'nger til tab opgares pi grundlag af en individual vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gzeldsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser, som omfatter gmld til leverandmer samt anden gmld, miles til amoniseret

kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vardi.
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Thyrresmlp Electronic A/S

RESULTATOPGQRELSE
E‘ n

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
R SION

201 6

2017 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................ 392.072 280

1 Personaleomkostninger ............................................................... -237.472 -344

2 Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlmgsaktiver ............................................................................... 900 —91

DRIFTSRESULTAT ................................................................. 153.700 -155

Andre finansielle omkostninger ................................................... —41 .780 -45

ARETS RESULTAT 111.920 -200

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overflzm resultat .......................................................................... 111.920 —200

DISPONERET I ALT ............................................................... 111.920 -200
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Thyrrestrup Electronic A/S

3

3

BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 201 7

AKTIVER

Andre anlxg, driftsmaten‘el 0g inventar ......................................

Indretning af lejede lokaler ..........................................................

Materielle anlmgsaktiver .....

ANL/EGSAKTIVER .................................................................

Révarer 0g hj alpematerialer ........................................................

Varebeholdninger ......................................................................

Tilgodehavender fra salg 0g tjenesteydelser ................................

Tilgodehavender .....................................................................

Likvide beholdninger ...............................................................

OMS/ETNINGSAKTIV'ER ......................................................

AKTIVER ...................................................................................
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2016
2017 kr. 1000

0 0

13.500 15

13.500 15

13.500 15

313.985 332

313.985 332

105.222 5

105.222 5

94.308 10

513.515 347

527.015 362



Thyrrestrzlp Electronic A/S

BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 201 7

PASSIVER

Virksomhedskapital

Overfm‘t resultat ..........

4 EGENKAPITAL ........................................................................

Kreditinstitutter...........................................

Leverandzrer af varer 0g tj enesteydelser....

Anden gaeld .....................................................

G&ld til virksomhedsdeltagere 0g ledelse ......

Kortfristede gmldsforpligtelser.................................................

G/ELDSFORPLIGTELSER ...................................................

PASSIVER .................................................................................

5 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

6 Pantswtninger 0g sikkerhedsstillelser

7 Namstéende paner
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REVISION

2016

2017 kr. 1000

500.000 500

486.822 —799

486.822 —299

o 56

200.437 62

72.390 72

440.510 471

713.837 661

713.837 661

527.015 362



Thyrrestrup Electronic A/S

1

NOTER

20 1 7

Personaleomkostninger

Lanninger..................................................................................... 21 5 .659

Andre omkostm'nger til social sikring .......................................... 21 .8 1 3

Personaleomkostninger i alt...................................................... 237.472

Antal ansatte i 5r 3 0g sidste fir 3.

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle anlmgsaktiver

Goodwill .......................... 0

Indretning lcjede lokaler.. 900

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlmgsaktiveri alt ...................................................................... 900

Andre anlaeg,

driftsmateriel 0g

inventar

Materielle anlmgsaktiver

Kostpris, primo ...................................................... 38.955

Kostpris 31. december 2017 38.955

Af—/nedsk1ivninger, prime -38.955

Arets af-/nedskrivninger ...... O

Af-/nedskrivninger 3 1. december 201 7 -38.955

Materielle anlmgsaktiver i alt .............................................. 0

Side 15

REVISION

2016

kr. 1000

321

23

344

90

91

Indretnjng af

lej ede lokaler

22.500

22.500

-8.100

—900

-9.000

13.500



Thyrresmlp Electronic A/S

NOTER

Forslag til resul-

Primo tatdisponering Ultimo

4 Egenkapital

Virksomhedskapital ............................... 500.000 0 500.000

Overfart resultat ................................... -798.742 1 1 1 .920 -686.822

-298.742 111.920 -186.822

Anparteme, der alle er i samme klasse, er fordelt p5

1.000 aktier Fa kr. 500 eller multipla heraf.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsmtninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nmrtstfiende parter

Der er indgfiet huslej ekontrakt med hovedaktionmr pi sadvanlig fonetningsmaessigc vilkér.
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